www.hpceurope.com Té
l 0,15 € / minSUPPLÉMENT 2019184
Canon de perçage à collerette
CDPC
- �Permet de guider un foret pour réaliser un perçage
ou un lamage répétitif
- Très bonne résistance lors du guidage du foret
- Matière :
     Acier cémenté
.Info..
-  Tolérance alésage : DH7
.Avantages.
- Facilite le guidage et limite l’usure du foret
- Permet une bonne répétabilité
Dimensions en mm
Ød2 Masse Prix Uni.
Références Ød1 I1 (n6) Ød3 I2 (g) 1 à 4
CDPC2-5-6 2 6 5 8 2 1,2 5,32 F
CDPC2-5-9 2 9 5 8 2 1,6 5,73 F
CDPC2.1-5-6 2,1 6 5 8 2 1,2 5,32 F
CDPC2.1-5-9 2,1 9 5 8 2 1,5 5,73 F
CDPC2.5-5-6 2,5 6 5 8 2 1,1 5,32 F
CDPC2.5-5-9 2,5 9 5 8 2 1,4 5,73 F
CDPC3-6-8 3 8 6 9 2,5 1,9 5,24 F
CDPC3-6-12 3 12 6 9 2,5 2,6 5,73 F
CDPC3-6-16 3 16 6 9 2,5 3,2 10,02 F
CDPC3.1-6-8 3,1 8 6 9 2,5 1,9 5,24 F
CDPC3.1-6-12 3,1 12 6 9 2,5 2,5 5,73 F
CDPC3.1-6-16 3,1 16 6 9 2,5 3,2 10,02 F
CDPC3.5-7-8 3,5 8 7 10 2,5 2,4 4,96 F
CDPC3.5-7-12 3,5 12 7 10 2,5 3,4 5,58 F
CDPC3.5-7-16 3,5 16 7 10 2,5 4,3 10,02 F
CDPC4-7-8 4 8 7 10 2,5 2,3 4,96 F
CDPC4-7-12 4 12 7 10 2,5 3,1 5,58 F
CDPC4-7-16 4 16 7 10 2,5 3,9 10,02 F
CDPC4.1-8-8 4,1 8 8 11 2,5 3 4,80 F
CDPC4.1-8-12 4,1 12 8 11 2,5 4,2 5,10 F
CDPC4.1-8-16 4,1 16 8 11 2,5 5,3 8,60 F
CDPC4.5-8-8 4,5 8 8 11 2,5 2,9 4,80 F
CDPC4.5-8-12 4,5 12 8 11 2,5 3,9 5,10 F
CDPC4.5-8-16 4,5 16 8 11 2,5 5 8,60 F
CDPC5-8-8 5 8 8 11 2,5 2,6 4,80 F
CDPC5-8-12 5 12 8 11 2,5 3,6 5,10 F
CDPC5-8-16 5 16 8 11 2,5 4,5 8,60 F
CDPC5.1-10-10 5,1 10 10 13 3 5,5 4,96 F
CDPC5.1-10-16 5,1 16 10 13 3 8,2 5,58 F
Ød2 Masse Prix Uni.
Références Ød1 I1 (n6) Ød3 I2 (g) 1 à 4
CDPC5.1-10-20 5,1 20 10 13 3 10 9,30 F
CDPC5.5-10-10 5,5 10 10 13 3 5,3 4,96 F
CDPC5.5-10-16 5,5 16 10 13 3 7,9 5,58 F
CDPC5.5-10-20 5,5 20 10 13 3 9,6 9,30 F
CDPC6-10-10 6 10 10 13 3 4,9 4,96 F
CDPC6-10-16 6 16 10 13 3 7,3 5,58 F
CDPC6-10-20 6 20 10 13 3 8,8 9,30 F
CDPC6.1-12-10 6,1 10 12 15 3 7,7 5,58 F
CDPC6.1-12-16 6,1 16 12 15 3 12 6,09 F
CDPC6.1-12-20 6,1 20 12 15 3 14 9,90 F
CDPC6.5-12-10 6,5 10 12 15 3 7,4 5,58 F
CDPC6.5-12-16 6,5 16 12 15 3 11 6,09 F
CDPC6.5-12-20 6,5 20 12 15 3 14 9,90 F
CDPC7-12-10 7 10 12 15 3 7 5,58 F
CDPC7-12-16 7 16 12 15 3 10 6,09 F
CDPC7-12-20 7 20 12 15 3 13 9,90 F
CDPC7.1-12-10 7,1 10 12 15 3 6,9 5,58 F
CDPC7.1-12-16 7,1 16 12 15 3 10 6,09 F
CDPC7.1-12-20 7,1 20 12 15 3 13 9,90 F
CDPC7.5-12-10 7,5 10 12 15 3 6,5 5,58 F
CDPC7.5-12-16 7,5 16 12 15 3 9,7 6,09 F
CDPC7.5-12-20 7,5 20 12 15 3 12 9,90 F
CDPC8-12-10 8 10 12 15 3 6 5,58 F
CDPC8-12-16 8 16 12 15 3 9 6,09 F
CDPC8-12-20 8 20 12 15 3 11 9,90 F
CDPC8.1-15-12 8,1 12 15 18 3 13 6,33 F
CDPC8.1-15-20 8,1 20 15 18 3 25 6,86 F
CDPC8.1-15-25 8,1 25 15 18 3 26 10,73 F
CDPC8.5-15-12 8,5 12 15 18 3 13 6,33 F
Acier traité
REMISES
Qté 1+ 5+ 10+ 20+
Rem. Prix -5% -10% Sur demande
Fa
x 0,15 € / min SUPPLÉMENT 2019 185
Ød3
Ød1
Rz6,3
DH7
DIN 509-F
Rz4
Ød2
l1
l2
Précentrage
A
CDPC
Dimensions en mm
Ød2 Masse Prix Uni.
Références Ød1 I1 (n6) Ød3 I2 (g) 1 à 4
CDPC8.5-15-20 8,5 20 15 18 3 20 6,86 F
CDPC8.5-15-25 8,5 25 15 18 3 25 10,73 F
CDPC9-15-12 9 12 15 18 3 12 6,33 F
CDPC9-15-20 9 20 15 18 3 19 6,86 F
CDPC9-15-25 9 25 15 18 3 23 10,73 F
CDPC9.1-15-12 9,1 12 15 18 3 12 6,33 F
CDPC9.1-15-20 9,1 20 15 18 3 19 6,86 F
CDPC9.1-15-25 9,1 25 15 18 3 23 10,73 F
CDPC9.5-15-12 9,5 12 15 18 3 11 6,33 F
CDPC9.5-15-20 9,5 20 15 18 3 18 6,86 F
CDPC9.5-15-25 9,5 25 15 18 3 22 10,73 F
CDPC10-15-12 10 12 15 18 3 11 6,33 F
CDPC10-15-20 10 20 15 18 3 17 6,86 F
CDPC10-15-25 10 25 15 18 3 20 10,73 F
CDPC10.1-18-12 10,1 12 18 22 4 20 6,86 F
CDPC10.1-18-20 10,1 20 18 22 4 30 7,46 F
CDPC10.1-18-25 10,1 25 18 22 4 37 11,47 F
CDPC10.5-18-12 10,5 12 18 22 4 19 6,86 F
CDPC10.5-18-20 10,5 20 18 22 4 29 7,46 F
CDPC10.5-18-25 10,5 25 18 22 4 36 11,47 F
CDPC11-18-12 11 12 18 22 4 18 6,86 F
CDPC11-18-20 11 20 18 22 4 28 7,46 F
CDPC11-18-25 11 25 18 22 4 34 11,47 F
CDPC11.1-18-12 11,1 12 18 22 4 18 6,86 F
CDPC11.1-18-20 11,1 20 18 22 4 28 7,46 F
CDPC11.1-18-25 11,1 25 18 22 4 34 11,47 F
CDPC11.5-18-12 11,5 12 18 22 4 17 6,86 F
CDPC11.5-18-20 11,5 20 18 22 4 26 7,46 F
CDPC11.5-18-25 11,5 25 18 22 4 33 11,47 F
CDPC12-18-12 12 12 18 22 4 16 6,86 F
CDPC12-18-20 12 20 18 22 4 25 7,46 F
CDPC12-18-25 12 25 18 22 4 31 11,47 F
CDPC12.1-22-16 12,1 16 22 26 4 37 7,85 F
CDPC12.1-22-28 12,1 28 22 26 4 62 11,06 F
CDPC12.1-22-36 12,1 36 22 26 4 78 16,16 F
CDPC12.5-22-16 12,5 16 22 26 4 36 7,85 F
CDPC12.5-22-28 12,5 28 22 26 4 60 11,06 F
CDPC12.5-22-36 12,5 36 22 26 4 76 16,16 F
CDPC13-22-16 13 16 22 26 4 34 7,85 F
CDPC13-22-28 13 28 22 26 4 58 11,06 F
Ød2 Masse Prix Uni.
Références Ød1 I1 (n6) Ød3 I2 (g) 1 à 4
CDPC13-22-36 13 36 22 26 4 73 16,16 F
CDPC14-22-16 14 16 22 26 4 32 7,85 F
CDPC14-22-28 14 28 22 26 4 53 11,06 F
CDPC14-22-36 14 36 22 26 4 67 16,16 F
CDPC15-22-16 15 16 22 26 4 29 7,85 F
CDPC15-22-28 15 28 22 26 4 48 11,06 F
CDPC15-22-36 15 36 22 26 4 61 16,16 F
CDPC16-26-16 16 16 26 30 4 45 9,90 F
CDPC16-26-28 16 28 26 30 4 76 12,96 F
CDPC16-26-36 16 36 26 30 4 97 17,72 F
CDPC16.1-26-16 16,1 16 26 30 4 45 14,13 F
CDPC16.1-26-28 16,1 28 26 30 4 76 17,52 F
CDPC16.1-26-36 16,1 36 26 30 4 96 22,93 F
CDPC16.5-26-16 16,5 16 26 30 4 44 9,90 F
CDPC16.5-26-28 16,5 28 26 30 4 73 12,96 F
CDPC16.5-26-36 16,5 36 26 30 4 93 17,58 F
CDPC17-26-16 17 16 26 30 4 42 9,90 F
CDPC17-26-28 17 28 26 30 4 70 12,96 F
CDPC17-26-36 17 36 26 30 4 90 17,58 F
CDPC18-26-16 18 16 26 30 4 39 9,90 F
CDPC18-26-28 18 28 26 30 4 64 12,96 F
CDPC18-26-36 18 36 26 30 4 82 17,58 F
CDPC19-30-20 19 20 30 34 5 71 12,96 F
CDPC19-30-36 19 36 30 34 5 125 17,20 F
CDPC19-30-45 19 45 30 34 5 154 25,80 F
CDPC20-30-20 20 20 30 34 5 67 12,96 F
CDPC20-30-36 20 36 30 34 5 0 17,20 F
CDPC20-30-45 20 45 30 34 5 143 25,80 F
CDPC20.1-30-20 20,1 20 30 34 5 66 17,20 F
CDPC20.1-30-36 20,1 36 30 34 5 115 22,52 F
CDPC20.1-30-45 20,1 45 30 34 5 142 32,97 F
CDPC22-30-20 22 20 30 34 5 56 12,96 F
CDPC22-30-36 22 36 30 34 5 97 17,20 F
CDPC22-30-45 22 45 30 34 5 120 25,80 F
CDPC25-35-20 25 20 35 39 5 80 16,63 F
CDPC25-35-36 25 36 35 39 5 138 20,44 F
CDPC25-35-45 25 45 35 39 5 171 30,47 F
CDPC30-42-25 30 25 42 46 5 139 24,81 F
CDPC30-42-45 30 45 42 46 5 245 29,39 F
CDPC30-42-56 30 56 42 46 5 304 44,81 F
REMISES
Qté 1+ 5+ 10+ 20+
Rem. Prix -5% -10% Sur demande
Rz4
15°
Nos autres produits
RPCpl
Roulette polyamide à
platine, Acier -
Polyamide
M1
Couple roue et vis
sans fin, Acier trempé
BOX-TOR-H
Coffret de joints
toriques en nitrile,
3,00 x 2,00mm à
45,20 x 4,00
PLM-16A
Aimant avec trou
taraudé, Avec trou
taraudé
BAC105
Bac à bec, 8mm
T5courroie
Courroie fermée, T5
Polyuréthane
armature acier
PGR
Poignée tournante
cylindrique
rabattable, Rabattable
PRF_FIX_STD
Fixation pour profilé
aluminium, Fixation
standard
WJRM
Patin hybride Drylin®
W, Palier hybride
PS
Cale de réglage, Cale
de réglage
MDB-MTB-ALI
Engrenage conique
contact alimentaire,
2:1
PM4
Couple roue et vis
sans fin, Acier trempé
Produits complémentaires
CDP
Canon de perçage,
Acier
PRES2HR
Presse manuelle
d'établi, Pression
jusqu'à 200kg
PRES3HR
Presse manuelle
d'établi, Pression
jusqu'à 400kg
PRES4HR
Presse manuelle
d'établi, Pression
jusqu'à 600kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)